UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Relationes De Gloriosa Morte Novem Christianorum  
Iaponensium**

**Pasio, Francesco**

**Moguntiae, 1612**

Relatio De Gloriosa Morte, Qvam Pro Fide Catholica in Regno Fingo,  
quinque Christiani Iaponii Martyres obierunt:

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68461](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68461)

RELATIO  
DE GLORIOSA  
MORTE, QUAM PRO FI-  
de Catholica in Regno Fingo,  
quinque Christiani Iaponii  
Martyres obie-  
runt:

ANVARIO ANNI  
MDCIV. perscri-  
ptum est ad Te, R. P.  
quemadmodum De-  
cembri anni M. D.  
CII. Cum amoti,  
& Yatzuxiri, quæ oppida sunt re-  
gni Fingensis, iussu Canzuendoni  
capitalis hostis nostræ fidei, qui re-  
rum inibi potitur, sex Christiani no-  
biles martyrium perpetrarint. Ex  
quibus Ioannes Gorozayemon, &  
Simon Gofioye auribus, ac deinde  
A 2 capiti-

4 RELATIO DE

bus truncati: mater Ioanna, & Agnes coniux Simonis, Magdalena Ioannis coniux, ac Ludouicus septuennis puer Magdalenzæ nepos, quem ipsa vna cum marito adoptarat, in cruce vitam posuerunt. Mense deinde Martio anni MDCVI. certiozem Te feci de duobus aliis Martyribus, quos pro fide Christi Morindonus Amangucii Rex obrūtūcauit Damiano Cæco, qui in eadem vrbe, & Melchiore Buiendono viro natalibus, & armis inclyto, qui in arce Fangui cæsus est. Nunc exequar historiam martyrii, quo cum singulari diuini nominis gloria, in his extremi orientis partibus mirificè fides nostra confirmata, atque illustrata est, cum alii quinque laponii Christo vitam suam posthabuerunt: Michael Ficoyemon, Ioannes Ingorò, Thomas Michaelis filius annos natus duodecim & Petrus Ioannis filius annorum circiter sex, qui Yatzuxiri III. Idus Ianuarii  
anni

MARTYRIB. IAPON. 5

anni MDCIX. occubuerunt, quibus accedit Ioachimus Irozayemon, qui quod VI. Kalend. Septem. anni MDCVI. ærumnis ac pædore carceris, in quo cum illis eiusdem fidei caussa tenebatur, sit emortuus, est omninò in sanctorum Martyrum numero reponendus. Hi sunt tres illi felices Giffiachi (sic appellât homines, quibus negotium est in benignitatis officiis, animorumque salute procuranda versari) quorum in historia martyrii Yatzuxirani sæpe mentio facta est. quippe qui sex illis martyribus, ad extremum vsq; vitæ momentum præsto fuerunt, suoque exemplo & hortatu multos defectores ad Ecclesiam reduxerunt, languidos, ac vacillantes corroborauerunt, & feruidis, atque incitatis animos & spiritus addiderunt.

Hoc martyrium tria in primis celebrius fecerunt. Primum diuturnitas, siquidem Ioachimus sequianum, Michael vero, & Ioannes qua-